



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JÆGERGÅRDSGADE EJENDOMME HOLDING APS
C/O MARTIN DAMSGAARD JENSEN, SKOVVEJEN 125, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2021

Martin Damsgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jægergårdsgade Ejendomme Holding ApS
c/o Martin Damsgaard Jensen, Skovvejen 125
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 70 10 48
Stiftet: 31. marts 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Martin Damsgaard Jensen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut Handelsbanken, Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i en associeret virksomhed med en avance på 5.464 tkr. Dette er den primære kilde til årets overskud.

Årets resultat viser et overskud på 4.909 tkr. for regnskabsåret og balancen udviser en egenkapital på 6.056 tkr. pr. 30. juni 2021. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	5.362.294	-22.049
Eksterne omkostninger.....		-23.909	-182.692
DRIFTSRESULTAT.....		5.338.385	-204.741
Andre finansielle indtægter.....	2	64.276	44.261
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-445.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48.907	-37.715
RESULTAT FØR SKAT.....		4.908.754	-198.195
Skat af årets resultat.....	4	15	-4.606
ÅRETS RESULTAT.....		4.908.769	-202.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.362.294	-625.727
Overført resultat.....		-510.025	422.926
I ALT.....		4.908.769	-202.801

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		36.651	91.146
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		50.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	86.651	291.146
ANLÆGSAKTIVER.....		86.651	291.146
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.748.817	1.099.608
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	703.631
Andre tilgodehavender.....		15.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		92.049	0
Tilgodehavender.....		8.855.866	1.803.239
Likvide beholdninger.....		201.316	180.351
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.057.182	1.983.590
AKTIVER.....		9.143.833	2.274.736
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.949.943	1.097.674
Forslag til udbytte.....		56.500	0
EGENKAPITAL.....		6.056.443	1.147.674
Selskabsskat.....		54.692	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		37.342	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	92.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	31.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.640.793	22.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.344.563	1.073.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.995.356	1.127.062
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.087.390	1.127.062
PASSIVER.....		9.143.833	2.274.736
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	0	1.097.674	0	1.147.674
Forslag til resultatdisponering.....		5.362.294	-510.025	56.500	4.908.769
Overførsler					
Afgang.....		-5.464.187	5.464.187		0
Udligning negativ saldo.....		101.893	-101.893		0
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	0	5.949.943	56.500	6.056.443

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-101.893	-662.630	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.464.187	640.581	
	5.362.294	-22.049	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	54.308	31.493	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.968	12.768	
	64.276	44.261	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	897	2.862	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.010	34.853	
	48.907	37.715	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.606	
	-15	4.606	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2020.....	100.000	24.000	200.000
Tilgang.....	80.000	1	0
Afgang.....	-50.000	-24.001	0
Kostpris 30. juni 2021.....	130.000	0	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	-8.854	-24.000	0
Årets værdireguleringer.....	-134.495	0	-150.000
Værdiregulering på afhændede aktiver.....	50.000	24.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	-93.349	0	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	36.651	0	50.000

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	30/6 2021	Afdrag	Restgæld	30/6 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	54.692	0	0	0	6
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	37.342	0	0	0	
	92.034	0	0	0	

Eventualposter mv.
7
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomhed har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.

Selskabet har til sikkerhed for eget engagement hos pengeinstitut, stillet pant med anparter i tilknyttede virksomheder. Selskabet har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til den tilknyttede virksomhed, Norsgade 30 ApS. Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende på 8.749 tkr. hos Norsgade 30 ApS.

Selskabet har efter salget af anparter i Brendstrupvej ApS påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser overfor køber. Det forventes ikke, at disse garantistillelser medfører udgifter eller forpligtelser for selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 55 tkr. pr. balancedagen.

	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
